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Sprawozdanie  

z realizacji programu współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                          

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2016 roku 

 

 

         Ustawa  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.           

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), nakłada na jednostki samorządu terytorialnego  

obowiązek tworzenia programów współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

Program współpracy służy zaplanowaniu obszarów współpracy i jej form, wybraniu 

priorytetów do realizacji. 

         Współpraca samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi jest jednym                 

z nieodłącznych elementów rozwoju demokratycznego społeczeństwa obywatelskiego.         

Do jej podstawowych celów należy poprawa warunków życia mieszkańców, zapewnienie 

możliwości poszerzenia aktywności społecznej  oraz czynnego  uczestnictwa w życiu 

Powiatu..  

           Projekt programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na  2016 rok poddany 

został  w okresie od  dnia 19 października  2015 roku do dnia 6 listopada 2015 roku  

konsultacjom społecznym poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  w siedzibie 

Starostwa .  Do  zaprezentowanego projektu programu nie wniesiono uwag oraz propozycji 

zmian.       

Roczny program współpracy na 2016 rok uchwalony został przez  Radę  Powiatu   

Czarnkowsko-Trzcianeckiego w dniu 24 listopada 2015 roku (Uchwała Nr   XIII/87/2015).   

 

Niniejsze sprawozdanie jest dokumentem podsumowującym kolejny rok współpracy Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi. 

Celem programu było  wyzwolenie  potencjału aktywności obywatelskiej oraz umacnianie 

poprzez wspólne działania lokalnych więzi, budowania partnerstwa, a także wspierania 

organizacji pozarządowych w realizacji ważnych  zadań społecznych.     

 

 

 

 



 Zgodnie z założeniami programu współpraca przybrała dwie formy: finansową            

i pozafinansową.   

Sfera finansowa  opierała się  przede wszystkim na  wspieraniu  realizacji zadań 

publicznych powiatu poprzez udzielanie dotacji. Zlecanie zadań odbywało się w drodze 

ogłoszonego otwartego  konkursu ofert.  

W 2016 roku Zarząd Powiatu ogłosił 1 otwarty konkurs ofert . 

Konkurs ogłoszony został  31 grudnia 2015 r.  (Uchwala Nr 152/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29.12.2015 r. ), ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostało na stronie 

internetowej powiatu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa. 

W ogłoszeniu przedstawiono rodzaje zlecanych zadań publicznych oraz planowaną wysokość 

środków przeznaczonych na ich realizację: 

 z zakresu upowszechniania i wspierania  sportu i  kultury fizycznej-  43.000,00 zł 

 z zakresu  ochrony i promocji  zdrowia    -     5.000,00 zł 

 z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego   -   19.000,00 zł 

 z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania   -     3.000,00 zł 

 z zakresu  turystyki       -     2.000,00 zł 

 z zakresu edukacji ekologicznej      -   15.000,00 zł 

 z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych i starszych  -    20.000,00 zł 

 

Łączna kwota planowana w 2016 r. na wsparcie realizacji zadań przez organizacje -               

to 107.000,00 zł. 

Określono również warunki i terminy realizacji zadań, zasady przyznawania dotacji, terminy 

składania ofert oraz  tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert. Ustalono, że 

dotacja może zostać przyznana w wysokości do 85% kosztów realizacji projektu. 

 

 Komisja  Konkursowa powołana Uchwałą Nr 164/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 stycznia 2016 r.  odbyła w siedzibie Starostwa Powiatowego           

w Czarnkowie 3  posiedzenia  (w dniach 01.02.,02.02.,03.02.2016 r.) w celu przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat oraz  

dokonania oceny formalnej i  merytorycznej złożonych przez organizacje ofert. 

 

 



 

Na ogłoszony konkurs wpłynęły 60 ofert.  

 

Zadanie nr 1 – z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych i starszych            18 ofert 
Zadanie nr 2 – z zakresie promocji i ochrony zdrowia               3 ofert 
Zadanie nr 3 – z zakresu upowszechniania  i wspierania sportu i kultury 
fizycznej    

24 oferty 

Zadanie nr 4 – z zakresu turystyki 5 oferty 
Zadanie nr 5 -  z zakresu bezpieczeństwa i porządku  publicznego 3 oferty 
Zadanie nr 6 – z zakresu edukacji ekologicznej             5 ofert 
Zadanie nr 7 – z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania              2 oferty 
 

Po dokonanej przez Komisję Konkursową   ocenie formalnej odrzucono 10 ofert : 

- 4 oferty złożone na zadanie z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych i starszych 

- 1 oferta – z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

- 4 oferty – z zakresu sportu  i kultury fizycznej 

- 1 oferta – z zakresu turystyki 

 

Ocena formalna ofert dokonywana była na drukach stanowiących zał. nr 1 do regulaminu 

pracy komisji konkursowej.  

 

Po dokonanej ocenie formalnej wszystkich złożonych ofert Komisja Konkursowa przystąpiła 

do dokonania oceny merytorycznej pozostałych 50 ofert.   

Członkowie komisji dokonywali oceny merytorycznej na drukach stanowiących zał.  nr 2 do 

regulaminu pracy komisji konkursowej: 

 zadanie nr 1 – z zakresu  wspierania osób niepełnosprawnych i starszych     

- ocenie poddano  14  ofert,  z tego  odrzucono 3 oferty złożone  przez Stowarzyszenie 

„Przyjaciół Świętego Zygmunta Felińskiego” przy Zespole Domów Pomocy Społecznej 

prowadzonych przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Wieleniu  
(oferty nr: 36, 37, 38), 

      pozostałe 11 ofert otrzymało propozycję  przyznania dotacji. 

 zadanie nr 2 – z zakresu  ochrony i promocji zdrowia –  oceniono  2 oferty, z tego          

1 oferta  złożona przez Stowarzyszenie Młodzieżowa  Organizacja Szkoleniowo-

Kulturalna i Terapeutyczna „M.O.S.K.i.T” w Białej (oferta nr 12) otrzymała ocenę 

negatywną, 



 zadanie nr 3 – z zakresu upowszechniania  i wspierania sportu i kultury fizycznej   ocenie  

poddano  20 oferty , z tego  5 ofert oceniono negatywnie, były to oferty złożone przez: 

- Stowarzyszenie Młodzieżowa  Organizacja Szkoleniowo-Kulturalna    

   i  Terapeutyczna „M.O.S.K.i.T” w Białej (oferta nr 19), 

-  Klub Karate Shotokan w Czarnkowie  (oferta nr 15), 

-  Trzcianecki Klub Karate w Trzciance (oferta nr 16), 

-  Stowarzyszenie  Przyjazna Wieś Gębice (oferta nr 32), 

-  Gminne Stowarzyszenie Ludowych Zespołów Sportowych w Trzciance (oferta nr 27). 

 zadanie nr 4 – z zakresu  turystyki  ocenie poddano 4 oferty, 1 oferta  złożona przez 

Stowarzyszenie Baza PCT w Trzciance (oferta nr 58) została oceniona negatywnie, 

pozostałe  3 oferty pozytywnie, 

 zadanie nr 5 – z zakresu bezpieczeństwa i porządku  publicznego – ocenie poddano 3 

oferty, z czego 1 otrzymała ocenę pozytywna, 2 oferty złożone przez  oceniono 

negatywnie (Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu  - oferta nr 54  oraz Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. 

Andrzeja Apostoła w Boruszynie – oferta nr 29, 

 zadanie nr 6 – z zakresu edukacji ekologicznej i zasad zrównoważonego rozwoju -  

ocenie poddano 5 ofert,  z czego 1 oferta (nr 6) złożona przez Stowarzyszenie 

Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków Liceum Ogólnokształcącego w 

Czarnkowie otrzymała ocenę negatywną, 

 zadanie  nr 7 – z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania – złożono 2 oferty, 

które zostały ocenione pozytywnie 

 

Propozycja dotacji przedstawiona została przez członków Komisji Konkursowej Zarządowi 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, który podjął ostateczną decyzję o wysokości dotacji  

dla poszczególnych organizacji na ogólną kwotę  89.800,00 zł., zawarto 37 umów na 

realizację zadań powiatu. 

 

Art. 19a wprowadzony do  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie      

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1817 ze zm.)  zezwala na złożenie oferty w tzw. trybie uproszczonym.  

Umożliwia on zlecanie zadania z pominięciem trybu otwartego konkursu. Z tego  trybu 

organizacja może skorzystać przy realizacji zadań o charakterze lokalnym lub regionalnym 



trwających do 90 dni, jeśli wartość dofinansowania nie przekracza 10.000,00 zł. Dla tak 

zlecanych zadań wprowadzone zostały dwa dodatkowe ograniczenia:  

-  łączna kwota środków przekazanych w tym trybie dla jednej organizacji nie może w danym    

   roku kalendarzowym przekraczać kwoty 20.000,00 zł, 

- wysokość środków przyznanych przez organ wykonawczy w tym trybie nie może    

  przekroczyć 20% dotacji planowanych w roku budżetowym na realizację zadań przez  

  organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3. 

Z tej formy uzyskania wsparcia finansowego w 2016 roku skorzystało 6 organizacji i zawarto 

6 umów na kwotę 10.500,00 zł.  

Ogółem na wsparcie realizacji zadań publicznych w powiecie przez organizacje 

pozarządowe w 2016 roku  zawartych zostało 43 umowy  , na realizację których przekazano 

kwotę – 100.300,00 zł. 

Po zakończeniu realizacji zadań organizacje złożyły sprawozdania końcowe z wykorzystania 

przydzielonych środków. W wielu przypadkach do sprawozdań dołączone zostały fotografie, 

szczegółowe relacje, artykuły z prasy ukazujące ogromne zainteresowanie społeczeństwa 

organizowanymi imprezami i prowadzoną działalnością. Trzy organizacje  zrezygnowały        

z realizacji zadania a dwie dokonały zwrotu niewykorzystanej częściowo  przyznanej dotacji 

do budżetu powiatu.  

Ostatecznie w 2016 roku zrealizowano 40 umów na kwotę  - 93.772,17 zł. 

Zestawienie wykorzystania przekazanych dotacji stanowi załącznik nr 1  do niniejszego 

sprawozdania. 

Zestawienie wykorzystanych  dotacji w poszczególnych miastach i gminach powiatu - załącznik nr 2 

 

Współpraca pozafinansowa polegała, podobnie jak w latach poprzednich, w znacznym 

stopniu na: 

a) wzajemnym informowaniu się o planowanych kierunkach działania                        

i współdziałania w celu ich zharmonizowania, 

b) konsultowaniu  programu współpracy,   

c) tworzeniu w miarę występujących  potrzeb wspólnych komisji  złożonych               

z przedstawicieli organizacji i Powiatu  (np. komisje konkursowe), 

d) współudział w organizowaniu konferencji i szkoleń (udostępnianie sali,  pomoc   

w przygotowywaniu materiałów,  udostępnianie artykułów biurowych), 

e) prowadzenie doradztwa i informacji związanych z funkcjonowaniem stowarzyszeń 

(współpraca prowadzona jest na bieżąco), 



f) pomoc w nawiązywaniu przez organizacje pozarządowe kontaktów  z innymi 

instytucjami w celu pozyskiwania środków zewnętrznych na działalność, 

g) wystawianie opinii dla organizacji pozarządowych, 

h) prowadzenie bazy danych o organizacjach pozarządowych. 

Również  w celu  lepszego przepływu informacji  wszelkie bieżące informacje zamieszczane 

są na stronie  internetowej Powiatu. W Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 

„organizacje pozarządowe” zamieszczane są informacje o ogłaszanych konkursach dla 

organizacji,  rozstrzygnięciach, konsultacjach społecznych. Zainteresowane osoby mogą też 

zapoznać się z programem współpracy na dany rok oraz skorzystać z aktualnych druków 

oferty, sprawozdania, umowy. Na stronie tej zamieszczony jest również wykaz stowarzyszeń 

działających na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego,  uzupełniany  o nowe 

stowarzyszenia, w miarę otrzymywanych informacji o rejestracji lub  zachodzących zmianach 

w działalności. 

W 2016 r. udzielono także wsparcia finansowego na działalność Ochotniczych Straży 

Pożarnych  w Powiecie.                

Z planowanej kwoty 11.500,00 zł  zrealizowano wydatki na kwotę – 11.285,16  zł. 

Zestawienie  wykorzystania środków finansowych  na działalność OSP stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego sprawozdania. 

 

 Realizacja programu współpracy  powiatu  z organizacjami pozarządowymi w 2016 

roku daje podstawę do oceny, że wdrożony w życie  program  przyczynił  się do zwiększenia 

aktywności społecznej organizacji i bardziej racjonalnego wykorzystania publicznych 

środków. Dzięki kontynuowanej od kilku lat współpracy z organizacjami i  finansowemu 

wspieraniu  realizowanych przez nie zadań publicznych budowane jest aktywne partnerstwo 

pomiędzy samorządem powiatowym a organizacjami. Zrealizowane zadania przyczyniły się 

do poprawy jakości życia mieszkańców w wielu obszarach społecznej aktywności, a także do 

pełniejszego zaspokojenia ich potrzeb. Natomiast organizacje poprzez  aktywność mogły 

promować  wśród mieszkańców powiatu  swoje osiągnięcia i dorobek. Współpraca z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego odbywała się na zasadach prawomocności, suwerenności  stron, partnerstwa, 

uczciwej konkurencji i jawności. 

 
Czarnków, dnia 10.04.2017 r. 

 
 



Załącznik nr 1 do sprawozdania 
Wykorzystanie  przyznanych dotacji na realizację zadań publicznych w  2016 r.-  

organizacje pozarządowe 
 

 
Zadanie nr 1 – z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych i starszych       -    853 85395 2360 
 
Plan – 21.400  wykonanie – 21.257,47 

 
Lp. Oferta Zadanie 

 
Przyznana 

dotacja  
Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. Polski Związek 

Niewidomych Zarząd Koła 
Czarnkowsko-Trzcianecki  
w Czarnkowie 
(oferta nr 8) 
 

Prowadzenie zajęć, które mają na celu 
nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych do samodzielnego 
funkcjonowania osób niepełnosprawnych 

1.500  

2. Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Czarnkowie 
 (oferta nr 31) 
 

Integracyjna Spartakiada Seniorow 
Niepełnosprawnych Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego „Każdy może i potrafi” 
 

2.500  

3. Polski     Związek     
Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów Zarząd 
Rejonowy z siedziba w 
Trzciance  
(oferta nr 14) 
 
 

Dzień Inwalidy, Dzień Seniora 1.500  

4. Polski     Związek     
Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów Zarząd 
Rejonowy z siedziba w 
Trzciance  
(oferta nr 14a) 
 

III Trzcianecka Seniorada 1.400  

5. 
 

Polskie Towarzystwo 
Diabetyków, Koło w 
Czarnkowie 
(oferta nr 21) 
 
 

Pikniki Lato 2016 i Światowy  Dzień Walki z 
Cukrzycą 

                
1.000 

 

6. Stowarzyszenie Rodziców 
Dzieci Niepełnosprawnych 
w Połajewie 
(oferta nr 20) 
 

Piknik  Sportowo-Integracyjny                 
1.000 

 

7. Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów, 
Oddział  Rejonowy w 
Czarnkowie 
(oferta nr 5) 
 

Organizacja lokalnych i regionalnych imprez 
kulturalnych, sportowych, turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych ich 
aktywność w tych dziedzinach 

                
1.500 

 

8. Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom 
Niepełnosprawnym „Serce 
Dziecka” w Lubaszu 
(oferta nr 35) 
 

Dajmy dzieciom odrobinę radości 500  



9. Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne Polska 
Wielkopolskie – Poznań 
(oferta nr 18) 
 
 

XIII Regionalny Turniej Badmintona Olimpiad 
Specjalnych Trzcianka (05.03.2016 r.) 

3.000  
 

10. Stowarzyszenie Miłośników 
Brydża „Dama Pik” 
Czarnków 
(oferta nr 34) 
 
 

Puchar Lata. I Indywidualne Mistrzostwa w 
Brydżu Sportowym + aktywny wypoczynek 

2.000  

11.  Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Trzciance 
(oferta nr 22) 
 
 

Piknik na zakończenie Roku Akademickiego – 
promowanie aktywności osób starszych 

1.000  
 
 
 

12. Polski Komitet Pomocy 
Społecznej Zarząd 
Rejonowy w Czarnkowie 
 

XII Powiatowy Dzień Seniora 2.000 Oferta w 
trybie art. 
19a-+ 
(plan 1.500,-) 

13. Polski Komitet Pomocy 
Społecznej Zarząd Miejski 
w Krzyżu Wlkp. 
 

Zdrowo i wesoło – VI edycja 1.357,47 Oferta w 
trybie art. 19a 
(plan 1.500,-) 

14. Stowarzyszenie „Nasza 
Wieś Naszym Domem” w 
Kamienniku 
 

Aby zdrowym być musimy aktywnie żyć 1.000 Oferta w 
trybie art. 19a 

                   
 
 
 
 

 
Zadanie nr 2 – z zakresu  ochrony i promocji zdrowia    - 851 85195 2360 

 
Plan  -  1.000  wykonanie  -  1.000 
 
1. 2. 3. 4. 5. 
1. Stowarzyszenie Krzyskie 

Towarzystwo „Amazonki” 
w Krzyżu Wlkp. 
(oferta nr 3) 
 
 

Realizacja programów edukacyjno-
profilaktycznych kształtujących zachowania       
i style życia korzystnych dla zdrowia 

1.000  

            
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadanie nr  3 – z zakresu upowszechniania  i wspierania sportu i kultury fizycznej  



- 926 92605 2360 
 
Plan  -  52.100  wykonanie  -  50.100 
 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. Klub Sportowy TSD w 

Trzciance  
oferta  nr 57) 
 

Arcan Cup  - turniej koszykówki ulicznej przy 
ulicznej muzyce 

2.000 Dotacja  
niewykorzystana 

2. UKS „Kajak” w Trzciance 
(oferta nr 42) 

Udział zawodników w imprezach i zawodach 
sportowych o zasięgu regionalnym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
 

2.500  

3. Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 
w Czarnkowie  
(oferta nr 45) 
 

Współzawodnictwo Sportowo-Turystyczne Gmin 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w ramach 
struktur LZS w roku 2016 oraz udział 
zawodników w zawodach sportowych o zasięgu 
regionalnym i wojewódzkim  
 

5.000  

4. Rowerowa Sekcja 
Turystyczna w 
Czarnkowie 
(oferta nr 26) 
 

Rowerowe Imprezy Turystyczno-Rekreacyjne 1.500  

5. UKS „Płomień" Wieleń  
(oferta nr 6) 

XIII  Ogólnopolski Maraton w Kolarstwie Górskim  
„Michałki 2016" 
 

3.000  

6. Powiatowy    Szkolny    
Związek 
Sportowy w Czarnkowie 
(oferta nr 2) 

Upowszechnianie i wspieranie sportu i kultury 
fizycznej, poprzez popularyzację sportu wśród 
dzieci i młodzieży, organizację lokalnych i 
ponadlokalnych imprez sportowych i sportowo-
rekreacyjnych oraz udział zawodników w 
imprezach i zawodach sportowych o zasięgu  
regionalnym i wojewódzkim. 
 

20.000  

7. ZHP Hufiec Trzcianka 
(oferta nr 46) 
 
 

X Regaty Match Racine oraz II Regaty w klasie 
Optymist 
 

2.000  

8. Stowarzyszenie „Dla 
dobra Wspólnego” 
Jędrzejewo 
(oferta nr 51) 
 

I Festyn Sportowo-Rekreacyjny „Sport to 
Zdrowie” 

800  

9. Akademia Piłkarska 
„Bambinis” w Trzciance 
(oferta nr 40) 
 

„Turniej Piłki Nożnej Mini Mistrzostwa Europy o 
Puchar Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego” 

2.500  

10. Stowarzyszenie 
Miłośników Brydża „Dama 
Pik” Czarnków 
(oferta nr 33) 
 

III Mistrzostwa Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego w Brydżu Sportowym Par 

1.500  

11. Wieleńskie 
Stowarzyszenie Sportowe 
im. Jóżefa Nojiego w 
Wieleniu 
(oferta nr 1) 
 

XXXVII Notecki Półmaraton im. Józefa Nojiego 
w Wieleniu 

3.000  



12. Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Karate Tradycyjnego 
„Fudokan” w Krzyżu Wlkp. 
zs w Peckowie 
(oferta nr  17) 
 

II Ogólnopolski Turniej Karate Shotokan 
Młodzików i Juniorów Młodszych S.G.I. Poland, 
organizacja Cyklicznego VIII 
Międzypowiatowego Turnieju Karate Shotokan 
Młodzików 

1.500  

13. Klub Piłkarski Iskra 
Runowo 
(oferta nr  59) 
 

Aktywna młodzież – ISKRA na sportowo 1.500  

14. Młodzieżowy Klub 
Sportowy LZS  „Orzeł” 
Gulcz 
(oferta nr 30) 
 

Udział w zawodach i organizacja imprez 
sportowych na rzecz rozwoju fizycznego dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz aktywnego spędzania 
czasu wolnego 

800  

15. Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska Wielkopolskie – 
Poznań 
(oferta nr 19) 
 

VII Ogólnopolski Turniej Tenisa Stołowego 
Olimpiad Specjalnych 

2.500  

16. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Jędrzejewie 
 

I festyn sportowo-rekreacyjny „Piknik rodzinny ze 
Strażą Pożarną” 

500 Oferta w trybie 
art. 19a 

17. Klub Sportowy TSD Sport 
Wapniarnia III 20 
 

IV Aguathlon Trzcianka 1.500 Oferta w trybie 
art. 19a 

                 
 
 
                                       Zadanie nr  4 – z zakresu turystyki   - 630 63095 2360 
 
Plan  -  2.000  wykonanie  -  1.928,72 
 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. Związek Harcerstwa 

Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska, 
Hufiec  Trzcianka 
(oferta nr 10) 
 

XXI Zlot Turystyczny 800  

2. Związek Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska, 
Hufiec  Trzcianka 
(oferta nr 11) 
 

XXV Rajd Pajęczyna 800  

3. Stowarzyszenie 
Absolwentów, 
Wychowawców i 
Sympatyków Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Czarnkowie 
(oferta nr 48) 
 

Zielony Horyzont 328,72 (plan 400,-) 

 
 
 



 
         Zadanie nr 5 – z zakresu  bezpieczeństwa i porządku  publicznego  - 754 75495 2360 
 
Plan  -  5.800  wykonanie  -  4.000 
 
1. 2. 3. 4. 5. 
1. Stowarzyszenie      

„Bezpieczny Powiat” w 
Czarnkowie  
(oferta nr 28) 
 
 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 
 

1.800 Dotacja 
niewykorzystana 

2.  Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w. św. Andrzeja Apostoła 
w Boruszynie 
 
 

Wspieranie akcji bezpieczeństwa dzieci i 
młodzieży - półkolonie 

4.000 Oferta w trybie 
art. 19a 

 
 
 
 
 

Zadanie nr 6 – z zakresu edukacji ekologicznej i zasad zrównoważonego rozwoju  
 - 900 90095 2360 

 
Plan  -  15.000       wykonanie – 13.000 
 
1. 2. 3. 4. 5. 
1. Polskie Towarzystwo 

Ochrony Przyrody 
„Salamandra”  w Poznaniu 
(oferta nr 39) 
 
 
 

Działalność edukacyjna Nadnoteckiego Koła 
PTOP „Salamandra” w 2016 r. 

2.000 Dotacja 
niewykorzystana 
 
 

2. Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Wielkopolska, Hufiec 
Trzcianka 
(oferta nr 47) 
 
 

Powiatowy Obóz Edukacji Ekologicznej – XII 
edycja 

4.000  

3. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Przybychowie 
(oferta nr 4) 
 
 

Prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą z 
terenu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 
zakresie edukacji i ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

7.000  

4. Stowarzyszenie Rozwoju 
Lokalnego w Miałach 
(oferta nr 55) 
 
 

Ratujmy pszczoły, bo są ważniejsze od miodu 2.000  

 
 
 
 
 



               Zadanie nr 7 – z zakresu  nauki, edukacji, oświaty i wychowania  - 854 85495 2360 
 
Plan  -  3.000  wykonanie  -  2.485,98 
 
1. 2. 3. 4. 5. 
1. Związek Artystów 

Plastyków w Czarnkowie 
(oferta nr 25) 
 

XV Salon Wielkopolski 2016 1.500  

2. Stowarzyszenie 
Absolwentów, 
Wychowawców i 
Sympatyków Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Czarnkowie 
(oferta nr 49) 
 

Teatralna przygoda 985,98 (plan 1.500,-) 

 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 2 do sprawozdania 
Zestawienie wykorzystanych dotacji w poszczególnych miastach i gminach powiatu  - 2016 rok 

 
Miasto/gmina Realizacja zadań z zakresu 

upowszechniania  kultury 
fizycznej, sportu i turystyki 

Realizacja zadań z zakresu 
pomocy społecznej oraz 
działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych i 
starszych 

Realizacja zadań z 
zakresu ochrony i 
promocji zdrowia 

Realizacja zadań z 
zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i 
wychowania 

Realizacja zadań z 
zakresu porządku i 

bezpieczeństwa 
 
 

Realizacja zadania z 
zakresu turystyki 

 

Realizacja zadań z 
zakresu edukacji 

ekologicznej 
 

Ogółem kwota 
wykorzystanych 

dotacji dla 
miasta/gminy 

 
 
M.i Gm.  Trzcianka 

 
6 umów na kwotę   
2.500 

 
4 umowy na kwotę   
6.900 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2 umowy na kwotę 
1.600 

 
1 umowa  na kwotę 
4.000 

 
25.000,00 

 

 
M. Czarnków 

 
4 umowy na kwotę  
28.000 

 
6 umów na kwotę   
10.500 

 
- 

 
2 umowy na kwotę 
2.485,98 

 
- 

 
1 umowa na kwotę 
328,72 

 
- 

 
41.314,70 

 
M i Gm. Krzyż Wlkp. 

 
1 umowa na kwotę   
1.500 

 
1 umowa na kwotę 
1.357,47 

 
1 umowa na kwotę 
1.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3.857,47 

 
Gm. Lubasz 

 
- 

 
1 umowa na kwotę    
500 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
500,00 

 
M.i Gm. Wieleń 

 
3 umowy na kwotę   
6.800 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 umowa na kwotę 
2.000 

 
8.800,00 

 
Gm. Czarnków 

 
2 umowy na kwotę  
1.300 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.300,00 

 
Gm.Połajewo 
 

 
- 

 
1 umowa na kwotę  
 1.000 

 
- 

 
- 

 
1 umowa na kwotę 
4.000 

 
- 

 
1 umowa na kwotę  
7.000 

 
12.000,00 

 
Gm. Drawsko 
 

 
- 

 
1 umowa na kwotę 
 1.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.000,00 

 
                     RAZEM 

 
16 umów na kwotę  
50.100 

 
14 umów na kwotę 
21.257,47 

 
1 umowa na kwotę 
1.000 

 
2 umowy na kwotę 
2.485,98 

 
1 umowa na kwotę 
 4000 

 
3 umowy na kwotę 
1.928,72 

 
3 umowy na kwotę 
13.000 

40 umów na 
kwotę  

93.772,17 
  

93.772,17 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 3 do sprawozdania 
Wykorzystanie środków finansowych  OSP   -   2016 r. 

 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

kwota przeznaczenie 

754  75412  4190           852,75 Nagrody w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej 

                           553,50 Nagrody dla działaczy OSP z terenu Powiatu  - Powiatowy Dzień Strażaka w 
Trzciance 

           999,98 Nagrody w konkursach oraz w turniejach drużyn OSP  na terenie Powiatu 
 
 
 

Plan              -  2.500,00 
Wykonanie   -  2.406,23 
Pozostało     -        93,77 

 

754  75412  4210           503,84 90-lecie OSP w Drawsku 
           582,66 Powiatowe eliminacje – Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
           500,00 100-lecie OSP Sarbia-Sarbka 
           500,00  95-lecie OSP Stajkowo 
         4.683,84 Artykuły przeznaczone dla drużyn OSP w Powiecie 
 Plan              -   6.771,00 

Wykonanie   -   6.770,34 
Pozostało      -          0,66 

 

754  75412  4300            500,00 70-lecie OSP w Białej 
         1.018,59 Powiatowy Dzień Strażaka w Trzciance (materiały dot. profilaktyki p.poż.) 
           180,00 Powiatowy Zjazd Związku OSP RP w Czarnkowie - Przybychowo 
           110,00 Powiatowy Zjazd Związku OSP RP w Czarnkowie - Przybychowo 
           300,00 Powiatowy Zjazd Związku OSP RP w Czarnkowie - Przybychowo 
   
 Plan              -  2.229,00 

Wykonanie   -  2.108,59 
Pozostało      -     120,41    

 

 
Środki na 2016 r.   – 11.500 
Wykorzystano       -  11.285,16           
Pozostało      -      214, 84            


